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Balea Color & Care 3 Lakier do Włosów
300ml

Cena 8,72 zł

Numer katalogowy es_9395-uniw

Kod EAN 4066447376739

Opis produktu

Balea Color & Care - Lakier do włosów o mocnym utrwaleniu

Balea Color & Care to lakier do włosów, który nie tylko zapewnia mocne
utrwalenie stylizacji, ale również wzmacnia i odżywia włosy. Dzięki
zawartości filtra UV i witaminy pielęgnacyjnej, chroni włosy przed
szkodliwym promieniowaniem słonecznym, zapewniając im zdrowy
wygląd i blask koloru.

Z 48-godzinnym utrwaleniem, ten lakier jest doskonały do długotrwałej
stylizacji, zapewniając trwałe efekty przez cały dzień. Mikrospray
umożliwia równomierne rozprowadzenie produktu, nie obciążając ani
nie przywierając, co ułatwia codzienną stylizację.

Balea Color & Care to produkt dedykowany tym, którzy oczekują
mocnego trzymania, jednocześnie dbając o zdrowie i kondycję swoich
włosów. Osiągnij profesjonalny efekt stylizacji z Balea Color & Care!

Pojemność: 300 ml
Składniki:ALCOHOL DENAT., BUTANE, PROPANE, DIMETHYL ETHER, AQUA,
OCTYLACRYLAMIDE/ACRYLATES/BUTYLAMINOETHYL METHACRYLATE COPOLYMER, AMINOMETHYL PROPANOL,
PANTHENOL, ETHYLHEXYL SALICYLATE, BENZOIC ACID, PARFUM.

Ostrzeżenia: Jeśli dysza jest zatkana, opłucz ją pod ciepłą wodą. Niebezpieczeństwo: Skrajnie łatwopalny
aerozol. Pojemnik jest pod ciśnieniem: może pęknąć po podgrzaniu. Przechowywać z dala od źródeł ciepła,
gorących powierzchni, iskier, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Zakaz palenia. Nie rozpylać na otwarty
ogień lub inne źródło zapłonu. Nie przekłuwać ani nie palić, nawet po użyciu. Chronić przed światłem
słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatur powyżej 50°C / 122°F. Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla dzieci. Unikać wdychania aerozolu. Bez odpowiedniej wentylacji możliwe jest tworzenie się
mieszanin wybuchowych. Stosować tylko zgodnie z przeznaczeniem. Tylko puste puszki są wysyłane do zbiórki
surowców wtórnych. Nie rozpylać do oczu.
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